

**WYJAŚNIENIE TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – Nr 1**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem realizacja zadania pn. „Zakup autobusu szkolnego dla Gminy Mała Wieś”

**Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące prowadzonego postępowania.**

**Pytanie nr 1**

Zamawiający wymaga „Hamulec przystankowy: manualny”. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści autobus bez manualnego hamulca przystankowego?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający rezygnuje z wymogu wyposażenia autobusu w manualny hamulec przystankowy, w związku z tym zapis ten zostaje wykreślony z SWZ.

**Pytanie nr 2**

Zamawiający wymaga „Podnóżki foteli pasażerskich”. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści autobus bez podnóżków foteli pasażerskich?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający rezygnuje z wymogu wyposażenia autobusu w podnóżki foteli pasażerskich, w związku z tym zapis ten zostaje wykreślony z SWZ.

**Pytanie nr 3**

Zamawiający wymaga „Tempomat”. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści autobus bez tempomatu?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający rezygnuje z wymogu wyposażenia autobusu w tempomat, w związku z tym zapis ten zostaje wykreślony z SWZ.

**Pytanie nr 4**

Zamawiający wymaga „Przycisk do wyłączania sygnału dźwiękowego podczas cofania”. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści autobus bez przycisku do wyłączania sygnału dźwiękowego podczas cofania?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający rezygnuje z wymogu wyposażenia autobusu w przycisk do wyłączania sygnału dźwiękowego podczas cofania, w związku z tym zapis ten zostają wykreślony z SWZ.

**Pytanie nr 5**

Zamawiający wymaga „Kłapy bagażnika głównego otwierane pionowo (równoległe do nadwozia)”. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści autobus, w którym tylna kłapa bagażnika głównego otwierana jest pionowo (równoległe do nadwozia), a pozostałe klapy bagażników otwierane są na zawiasach poziomych?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający rezygnuje z wymogu zastosowania w autobusie konkretnego sposobu otwierania kłap bagażnika głównego oraz kłap pozostałych bagażników, w związku z tym doprecyzuje zapisy SWZ dotyczące kłap bagażników w następujący sposób: „Bagażnik główny i pozostałe bagażniki wyposażone w otwierane klapy”.

**Pytanie nr 6**

Zamawiający wymaga „Poszycie zewnętrzne pomalowanie na RAL 2003”. Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści autobus z lakierowaniem pomarańczowym metalicznym, który ze względów technologicznych jest zbliżony do barwy RAL 2003?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający rezygnuje z wymogu zastosowania w autobusie poszycia zewnętrznego pomalowanego na RAL 2003 i wymaga dostarczenia autobusu z poszyciem zewnętrznym pomalowanym na kolor pomarańczowy. W związku z tym dotychczasowy zapis zostaje zastąpiony w następujący sposób: „Poszycie zewnętrzne pomalowane na kolor pomarańczowy”.

**Pytanie nr 7**

W OPZ Zamawiający wymaga „Dokumentacja do windy hydraulicznej niezbędna do uzyskania pozwolenia na użytkowanie”, jednocześnie „Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z autobusem urządzenia do załadunku i wyładunku pasażera niepełnosprawnego”. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów i zmianę wymogu OPZ w linii 31 na następujący: „Dokumentacja do windy hydraulicznej niezbędna do uzyskania pozwolenia na użytkowanie, w przypadku dostarczenia autobusu wyposażonego w windę hydrauliczną dla wózków inwalidzkich”.

**Odpowiedź na pytanie nr 7**

W związku z brakiem konieczności dostarczenia wraz autobusem urządzenia do załadunku i wyładunku pasażera niepełnosprawnego, Zamawiający doprecyzuje zapisy SWZ dotyczące dokumentacji do windy hydraulicznej w następujący sposób: „Dokumentacja do windy hydraulicznej niezbędna do uzyskania pozwolenia na użytkowanie, w przypadku dostarczenia autobusu wyposażonego w windę hydrauliczną dla wózków inwalidzkich”.

**Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.**

**Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ są obowiązujące od dnia upublicznienia powyższego pisma i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**

**Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ opublikowano na platformie zakupowej (stronie internetowej prowadzonego postępowania) jako komunikat publiczny.**

**WÓJT GMINY**

*/-/ Zygmunt Grzegorz Wojnarowski*